

	01-2016	01-2017	% avvik	HIA-01-2016	01-2017	% avvik
Resultatregnskap - Driftsresultat spesifisert						

Driftsinntekter

3110 Salgsinntekter kiosk cuper og	176 150,69	165 232,16	-6%	176 150,69	165 232,16	-6%
3210 Dugnadsinntekter	6 492,51	0,00	-100%	6 492,51	0,00	-100%
3999 Diverse inntekter	43 530,00	0,00	-100%	43 530,00	0,00	-100%
Sum salgsinntekter	226 173,20	165 232,16	-27%	226 173,20	165 232,16	-27%

3534 egenandel utøvere treningssamling/	35 797,00	-1 180,00	-103%	35 797,00	-1 180,00	-103%
3450 Norges idrettsforbund, LAM	36 609,00	43 665,00	19%	36 609,00	43 665,00	19%
3490 Tilskudd fra andre	5 000,00	0,00	-100%	5 000,00	0,00	-100%
3920 Treningsavgift	328 838,00	319 370,00	-3%	328 838,00	319 370,00	-3%
3997 Lagsstøtte	-6 179,38	0,00	-100%	-6 179,38	0,00	-100%
Sum andre driftsinntekter	400 064,62	361 855,00	-10%	400 064,62	361 855,00	-10%
Sum driftsinntekter	626 237,82	527 087,16	-16%	626 237,82	527 087,16	-16%

Varekostnader

4010 Innkjøp høy sats	7 199,78	15 007,44	108%	7 199,78	15 007,44	108%
4020 Innkjøp kioskvarer middels sats	10 614,14	11 400,43	7%	10 614,14	11 400,43	7%
4110 innkjøp avgiftsfri	2 267,11	0,00	-100%	2 267,11	0,00	-100%
Sum varekostnader	20 081,03	26 407,87	32%	20 081,03	26 407,87	32%

Lønnskostnader

5000 Lønn (Personalkostnader)	90 895,80	73 000,00	-20%	90 895,80	73 000,00	-20%
5011 Lønn uten opptj. av feriepenger	17 850,00	19 550,00	10%	17 850,00	19 550,00	10%
5015 Lønn under oppgavepliktig grense	7 260,00	20 800,00	187%	7 260,00	20 800,00	187%
5180 Feriepenger beregnet	3 672,00	7 446,00	103%	3 672,00	7 446,00	103%
5400 Arbeidsgiveravgift	8 616,51	15 967,32	85%	8 616,51	15 967,32	85%
5410 Arb.avgift av feriepenger	517,74	1 049,87	103%	517,74	1 049,87	103%
5990 Andre personalkostnader/sosiale	16 040,00	9 228,93	-42%	16 040,00	9 228,93	-42%
Sum lønnskostnader	144 852,05	147 042,12	2%	144 852,05	147 042,12	2%

Annen driftskostnad

6300 Leie lokaler og baner	2 420,00	3 000,00	24%	2 420,00	3 000,00	24%
6510 Dommerutgifter	70 630,11	59 173,64	-16%	70 630,11	59 173,64	-16%
6529 Deltakerkort cup	67 150,00	1 500,00	-98%	67 150,00	1 500,00	-98%
6530 Cup, fotballskole, renn deltakelse/	115 870,93	140 290,60	21%	115 870,93	140 290,60	21%
6531 Seriepåmelding	87 565,00	77 574,00	-11%	87 565,00	77 574,00	-11%
6534 Treningssamlinger	18 773,68	0,00	-100%	18 773,68	0,00	-100%
6540 Inventar	5 288,00	0,00	-100%	5 288,00	0,00	-100%
6541 Materiell og utstyr	47 834,00	24 826,00	-48%	47 834,00	24 826,00	-48%
6543 Utstyr til trenere	908,00	0,00	-100%	908,00	0,00	-100%
6550 Driftsmateriale	2 653,00	0,00	-100%	2 653,00	0,00	-100%
6580 Støtte lag/utøvere	6 249,61	10 210,00	63%	6 249,61	10 210,00	63%
6700 Revisjonshonorar	7 000,00	7 000,00	0%	7 000,00	7 000,00	0%
6740 Innleid mannskap/trenere	0,00	9 375,00	0%	0,00	9 375,00	0%
6860 Møter, kurs, oppdatering o.l.	33 860,00	2 045,00	-94%	33 860,00	2 045,00	-94%
6861 Dommerkurs	0,00	19 900,00	0%	0,00	19 900,00	0%
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	516,80	0,00	-100%	516,80	0,00	-100%
7410 Medlemskontingenter	6 500,00	0,00	-100%	6 500,00	0,00	-100%
7600 Lisensavgifter og royalties	0,00	2 800,00	0%	0,00	2 800,00	0%
7760 Bøter og gebyrer kretsen/forbund	26 000,00	4 000,00	-85%	26 000,00	4 000,00	-85%
7770 Bank og kortgebyrer	7 336,54	7 441,74	1%	7 336,54	7 441,74	1%
7790 Diverse kostnader	1 498,40	0,00	-100%	1 498,40	0,00	-100%
7799 Avrundingskonto	1,00	62,05	6 105%	1,00	62,05	6 105%
Sum andre driftskostnader	508 055,07	369 198,03	-27%	508 055,07	369 198,03	-27%

Sum driftskostnader	672 988,15	542 648,02	-19%	672 988,15	542 648,02	-19%
----------------------------	-------------------	-------------------	-------------	-------------------	-------------------	-------------

Driftsresultat	-46 750,33	-15 560,86	-67%	-46 750,33	-15 560,86	-67%
-----------------------	-------------------	-------------------	-------------	-------------------	-------------------	-------------

Finans inntekter og kostnader

8040 Renteinntekt	393,28	223,71	-43%	393,28	223,71	-43%
Sum finansinntekter	393,28	223,71	-43%	393,28	223,71	-43%

8150 Purregebyr leverandør	134,00	0,00	-100%	134,00	0,00	-100%
8160 Valutatap	37,20	0,00	-100%	37,20	0,00	-100%

	01-2016	01-2017	% avvik	HIA-01-2016	01-2017	% avvik
8170 Andre finanskostnader og gebyr	236,49	0,00	-100%	236,49	0,00	-100%
Sum Finanskostnader	407,69	0,00	-100%	407,69	0,00	-100%
Netto finans	-14,41	223,71	-1 652%	-14,41	223,71	-1 652%
Ordinært resultat før skattekostnad	-46 764,74	-15 337,15	-67%	-46 764,74	-15 337,15	-67%
Ordinært resultat etter skattekostnad	-46 764,74	-15 337,15	-67%	-46 764,74	-15 337,15	-67%
Årsresultat (+ oversk. / - tap)	-46 764,74	-15 337,15	-67%	-46 764,74	-15 337,15	-67%
Årsresultat etter minoritetsinteresser	-46 764,74	-15 337,15	-67%	-46 764,74	-15 337,15	-67%